
Uchwala Nr~g0/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 13 maja 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty 
w zakresie zadań 1 do 5, 7,9 i 10 

oraz unieważnienia postępowania w zakresie zadań nr 6 i 8 
w postępowaniu o zamówienie publiczne 
"Wykonanie operatów szacunkowych". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 20021'. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 20051'. Nr 171, poz. 1739; z 20071'. Nr 16 poz. 122) w związku z 8.1i. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 20041'. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 20071'. Dz. U. Nr 223, 
poz. 1655 z późno zm.) Z8.1'ząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ l. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 
zatwierdza propozycje wyboru najkorzystniejszej oferty: 

l. W zakresie zadania ID' 1 złożonej przez Wycena Nieruchomości Agnieszka 
Pospiszył z siedzibą w Zelowie przy ul. Jana Pawła II 15, 

2. W zaluesie zadań ID' 2, 3, 4 i 5 złożonej przez Biuro Obsługi Nieruchomości 
"BON'US" Anna Białecka z siedzibą w Łodzi przy ul. Łagiewnickiej 122/55. 

3. W zakresie zadania ID' 7 złożonej przez B. Flaherty - Biuro Wyceny Nieruchomości 
z siedzibą w Koluszkach przy ul. Spacerowej 37. 

4. W zakresie zad8.11 ID' 9 i 10 złożonej przez Ewę Bykowską Akademia Wyceny 
Nieruchomości z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Tuwima 7/9. 

§ 2. Unieważnia przedmiotowe postępowanie zakresie zad8.11 ID' 6 i 8 na podstawie 8.1i. 93 ust. 1 
pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 20041'. Prawo zamówiell publicznych, tj. ze względu na 
to, iż w zakresie tych zad8.11 cena najkorzystniejszej ofeliy przewyższa kwotę jaką 
Z8.111awiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

St8.1'osta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Z8.1·ządu - Klemens Derach 

Członek Z8.1'ządu - Jarosław Karlillski 

Członek Zarządu - Aleks8.11dra Kubicka 

~ 
·:::::·:::7~;:::::··::·:::·:: 

·1p'·~··,,·Y.·········k.~~ ..... 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 13 maja 2009r. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 686/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
W schodniego dnia 8 stycznia 2009r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowali 

o zamówienia publiczne w zahesie zlecenia prac geodezyjnych informuje, iż do upływu 
terminu składallia ofeli tj. do dnia 12 maja 2009r. do godz. 10:00 oferty złożyło 6 oferentów: 

Oferta nr 1 
"JK INVEST" Joanna Supera-Kozal 
ul. 11 Listopada 33D/4 
95-040 Koluszki 

Oferta nr 2 
"PRAGMA" Biuro Wyceny Nieruchomości 
Alicja Sachal·z 
ul. Pływacka 13 8 
94-127 Łódź 

Oferta nr 3 
Wycena Nieruchomości 
Agnieszka Pospiszył 
ul. Jalla Pawła II 
97-425 Zelów 

Oferta nr 4 
Ewa Bykowska 
Akademia Wyceny Nieruchomości 
ul. Tuwima 7/1 
97-300 Piotrków Trybunalski 

Oferta nr 5 
B. Flaherty - Biuro Wyceny Nieruchomości 
ul. Spacerowa 37 
95-040 Koluszki 

Oferta nr 6 
Biuro Obsługi Nieruchomości 
"BON'US" 
Anna Białecka 
ul. Łagiewnicka 122/55 
91-473 Łódź 

,., ,-_. 



Nr zadania (cena brutto w PLN) 

Nr oferty 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 4880,00 

2 4880,00 1708,00 1708,00 1708,00 

3 3117,10 1220,00 1220,00 

4 400,00 1600,00 800,00 

5 366,00 1342,00 915,00 

6 3416,00 732,00 915,00 915,00 915,00 

Wszyscy wykonawcy zaproponowali: 
okres gwarancji: 12 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: cztery tygodnie od daty podpisania umowy. 
warunki płatności: do 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

10 

1000,00 

1372,50 

Ponieważ Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu nie podlegając Wykluczeniu, 
a żadna z ofert nie podlega odrzuceniu oraz jedynym kryterium oceny ofert była cena Komisja, 
wnosi o zatwierdzenie wyboru: 
1) ofeliy li" 3 jako najkorzystniejszej w zakresie zadania li" 1. 
2) oferty li" 6 jako najkorzystniejszej w zakresie zadań li" 2,3,4 i 5 
3) ofeliy li" 5 jako najkorzystniejszej w zakresie zadania li" 7 
4) oferty li" 4 jako najkorzystniejszej w zakresie zadań li" 9 i 10 
oraz unieważnienia postępowania w zakresie zadań li" 6 i 8 na podstawie na podstawie art. 93 
ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych tj. z uwagi na fakt, 
iż cena najkorzystniejszej oferty jest większa od kwoty jaką Zamawiający mógł przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

Przewodnie cy KjPSi Przetargowej 

IlluLtilA&!&. ~ ..... 
(B~~~ław Bilillski) 


